Christnas ‘Day

LUNCH

Stariers

Celeriac Soup (V,.C,D)
Pickled mushrooms, herb oil

Chicken Liver Paté (V,D,C,G,Mu)
Sweet and sour apple, brioche

Severn and Wye Smoked Salmon (FG,SD)
Pickled shallots, cucumber pearls, lemon mayonnaise, sourdough

Potato and Perl Las Cheese Royale (V,D,E)
Beetroot, braised leek, fennel seed mayonnaise

sMain Courses

Roasted Turkey Breast (SD)
Pork sausage wrapped in bacon, pork sage and onion stuffing, roast potato,
roasted root vegetables, Brussels sprouts, turkey gravy

Roast BeefFillet (D,E,SD)
Creamed potato, braised leek, baby carrots and carrot purée, beef gravy

Potato, Caerphilly Cheddar and Olive Strudel (V,G,D,S)
Thyme guinoa, baby carrots and carrot purée, winter greens

Whole Baked Sole (F,.Cr,D,E,Mu,SD)
Potted prawn sauce, braised leeks, baby potatoes

‘Desserts

Traditional Christmas Pudding (V,D,E,G,SD,N)
Whisky custard sauce

Morello Cherry Blondie (V.G DE,S)
Dark chocolate mousse, clotted creamiice cream

Spiced Gingerbread Torte (V,D,G,E,S,SD)
Honeycomb ice cream

Welsh Cheese Selection (V,G,C,D,SD)
Chutney, crackers, celery and grapes

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee
the processes used by our ingredient manufacturers. (V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk, (N) Contains nuts, (P) Contains peanuts,

(E) Contains egg, (F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard,

']“ H E R l B (Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin.

SMOKEHOUSE AND GRILL



